
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和5年6月8日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊山口駐屯地

                        第３２２会計隊長  依田　康宏

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3QF91ES00610 379N1A00015

PK1.00

各地

令和5年7月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　入札資料等は、第３２２会計隊契約班窓口において配布する。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和5年6月22日（木）10時30分　第３２２会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

13公告

１　入札事項

公 告

和み紙　ＯＡ和紙　Ａ４　ほか68件

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ５６６　３３６－１４０　又は同等品以上のもの



１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　(3)  令和04・05・06年度競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ等級以上格付けされ中国地域の競争参加資格を有する者。

  (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者については、競争参加を認めない。

  (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

  (6) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

  (7) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

  (8) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

  (9) 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし真にやむを得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

２　保証金等に関する事項

　(1)入札保証金: 免除

　(2)契約保証金：免除

　(3)違　約　金：落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が

　　　　　　　　契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。

３  入札方法

    　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするため、

　　入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の１００を記載すること。

４  入札の無効

　(1) 第１項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　(2) 入札に関する条項に違反した入札

　(3) 入札金額、入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

５  契約書の作成

　(1)　契約金額が５０万円を超える場合は、契約書を作成する。

　(2)　契約書の記載要領の細部については、落札決定後落札者に説明する。

　

６　落札の決定方式

　　品目別総額

    品目毎の範囲内で最低の価格をもって入札したものを落札者とする。なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

７  その他

　(1) 郵便による入札については、令和５年６月２１日（水）１７時００分到着分までを有効とします。なお、事前に郵便入札の申し出を第３２２会計隊契約班まで行うとともに到着の確認を必ずお願いします。

　　また入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　(2) 電報・電話等による入札は認めません。

　(3) 入札に参加する者は、開札前までに資格決定通知書の写しを提出してください。（ＦＡＸ可）

　(4) 代金の支払時期については官側が請求書を受理した日から３０日以内とすることを承諾し、入札書の提出をお願いします。

　(5) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

　(6) 市価調査等依頼の場合はご協力をお願いします。

　(7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊山口駐屯地　第３２２会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　(8) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　〒７５３－８５０３　山口県山口市上宇野令７８４　 陸上自衛隊山口駐屯地　第３２２会計隊　契約班　担当：永井

　　　ＴＥＬ　０８３－９２２－２２８１内線(３４２)　ＦＡＸ　０８３－９２２－２２８３(直通)

本公告は、陸上自衛隊山口駐屯地　第３２２会計隊

　　　　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊

　　　　　陸上自衛隊中部方面隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している。

別 紙
公 告 第 13 号

]



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF91ES00610

  1

グループ

379N1A00015 PK       1.00

和み紙　ＯＡ和紙　Ａ４

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ５６６　３３６－１４０　又は同等品以上のもの

山口駐屯地　１７普連

山口駐屯地

令和5年7月31日

1

0001

379N1A00015 EA       1.00

パソコンプリンタ＆ワープロラベル

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ４９　９４０－２３０　又は同等品以上のもの

山口駐屯地　１７普連

山口駐屯地

令和5年7月31日

2

0002

379N1A10020 SH       5.00

サーマル標的　Ｅｔｙｐｅ

ＴＲＧ－ＥＴＹＰＥ　サイズ１００×４８（ｃｍ）

１７普連第３科　樋山曹長（内線２３３）

１７普連第３科　樋山曹長（内線２３３）

山口駐屯地

令和5年7月31日

3

0001

379N1A10020 ST       5.00

修理パッチ（冷）

ＴＲＧ－ＣＯＬＤＫＩＴＡ　２×２（ｃｍ）　１００ｐｃｓ

１７普連第３科　樋山曹長（内線２３３）

１７普連第３科　樋山曹長（内線２３３）

山口駐屯地

令和5年7月31日

4

0002

379N1A10020 ST       5.00

修理パッチ（温）

ＴＲＧ－ＨＯＴＫＩＴＡ　２×２（ｃｍ）　１００ｐｃｓ

１７普連第３科　樋山曹長（内線２３３）

１７普連第３科　樋山曹長（内線２３３）

山口駐屯地

令和5年7月31日

5

0003

379N1A20001 EA      20.00

チェーンソー替刃

９１ＰＸ０５７ＥＪ又は同等品可

山口駐屯地

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和5年7月31日

6

0001

379N1A20001 EA      20.00

チェーンソー替刃

２５ＡＰ０８６ＥＪ又は同等品可

山口駐屯地

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和5年7月31日

7

0002

379N1A20001 EA      20.00

チェンソー替刃

６３ＰＭ３　５５　４０㎝　同等品可

山口駐屯地

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和5年7月31日

8

0003

379N1A20001 ST       5.00

超硬チップソー

エスコＰ２５２９ＥＡ８９８Ｂ－６１

山口駐屯地

第１７普通科連隊第４科

１７普連

令和5年7月31日

9

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF91ES00610

  2

グループ

379N1A20001 EA       5.00

草刈機用肩掛けベルト

エスコＰ２５２８ＥＡ８９８ＲＣ－１１０

山口駐屯地

１７普通科連隊第４科

１７普連

令和5年7月31日

10

0005

3RRJ1A60011 SH      10.00

ハシマ　裁断機ＫＲ－Ａ単相１００Ｖ用刃（丸刃）

６インチ用１５２ｍｍ穴径５０ｍｍ

山口駐屯地業務隊　補給科

山口駐業

山口駐屯地

令和5年7月31日

11

0001

3RRJ1AK0027 PC      15.00

オールアンカー

サンコーテクノ　Ｃ－１６１０Ｄ　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

12

0001

3RRJ1AK0027 BG       1.00

六角ナット

トラスコ　Ｂ６２４－００１６　１４個入　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

13

0002

3RRJ1AK0027 BG       1.00

平ワッシャー

トラスコ　Ｂ１４９－００１６　６個入　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

14

0003

3RRJ1AK0027 PC       2.00

超硬ドリル

マキタ　Ａ－５６４７１　径１７㎜　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

15

0004

3RRJ1AK0028 ST       2.00

蛍光灯器具取付工具

ネグロス電工　ライティングガイダー　ＬＧ２　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地

令和5年7月31日

16

0001

3RRJ1AK0028 BG      13.00

高ナット

トラスコ　Ｂ１３０－０６３０　３０ｍｍ　１６個入　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地

令和5年7月31日

17

0002

3RRJ1AK0028 BG       1.00

ナット

トラスコ　Ｂ２４－０００６　２００個入　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地

令和5年7月31日

18

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF91ES00610

  3

グループ

3RRJ1AK0029 BG       5.00

除草剤

ケイピンエース　イマザピル錠　５０本入　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

19

0001

3RRJ1AK0029 PC       5.00

除草剤

石原バイオサイエンス　ザイトロンアミン液剤　５００ｍｌ　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

20

0002

3RRJ1AK0030 UN     140.00

ＬＥＤ照明器具

三菱　ＭＹ－Ｂ４２５３３１／ＮＡＨＴＮ　　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地

令和5年7月31日

21

0001

3RRJ1AK0030 UN      40.00

ＬＥＤ照明器具

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＸ４５９ＵＥＮ　ＬＥ９　　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地

令和5年7月31日

22

0002

3RRJ1AK0030 UN     150.00

ＬＥＤ照明器具

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　直付ＸＬＸ４５０ＡＥＮＺ　ＬＥ９　　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地

令和5年7月31日

23

0003

3RRJ1AK0030 UN      40.00

ＬＥＤ照明器具

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＸ４５９ＵＥＷ　ＬＥ９　　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地

令和5年7月31日

24

0004

3RRJ1AK0030 UN       8.00

ＬＥＤ照明器具

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＸ４５３ＵＧＮ　ＬＥ９　　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地

令和5年7月31日

25

0005

3RRJ1AK0030 UN      20.00

ＬＥＤ照明器具

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＷ４４２ＫＥＮＺ　ＬＥ９　　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地

令和5年7月31日

26

0006

3RRJ1AK0030 UN      13.00

ＬＥＤ照明器具

Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＷ４４２ＡＧＥＮＪ　ＬＥ９　　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地業務隊管理科受電所

山口駐屯地

令和5年7月31日

27

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF91ES00610

  4

グループ

3RRJ1AK0031 EA       1.00

フルハーネス型墜落制止用器具

エスコ　ＥＡ９９８ＫＡ－１　ＦＧＨ－５５　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

28

0001

3RRJ1AK0033 PC       4.00

保温付フレキシブルダクト

ＯＲＩＥＮＴ　ＭＨＰ－２５－１５０　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

29

0001

3RRJ1AK0033 EA       4.00

丸形フード

三菱　Ｐ－１８ＦＡＫ５　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

30

0002

3RRJ1AK0033 EA       4.00

ダクト用外壁貫通不燃傾斜パイプ

フジモリ　Ｆ－ＳＬ－１５０　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

31

0003

3RRJ1AK0033 EA       4.00

排気ダクト

フジモリ　ＦＡＤＭ－９０－１５０　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

32

0004

3RRJ1AK0033 EA      50.00

単管クランプカバー

アラオ　ＡＲ－１５２　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

33

0005

3RRJ1AK0033 PR       1.00

単管カバー

ワニ印　♯００００１８（５０本入）　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

34

0006

3RRJ1AK0033 PC       2.00

単管パイプ

大和鋼管　ＳＬ３０　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

35

0007

3RRJ1AK0033 PC      15.00

単管パイプ

大和鋼管　ＳＬ２０　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

36

0008



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF91ES00610

  5

グループ

3RRJ1AK0033 PC       2.00

単管パイプ

大和鋼管　ＳＬ１５　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

37

0009

3RRJ1AK0033 PC       6.00

樹脂パイプ

グリーンクロス　♯１１３９－１００１－０３　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

38

0010

3RRJ1AK0033 EA      50.00

単管クランプ

タカミヤ　自在型　♯１０２００６２　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

39

0011

3RRJ1AK0033 EA      20.00

単管クランプ

ＴＲＵＳＣＯ　ＴＩＣ－Ｋ　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

40

0012

3RRJ1AK0033 EA      20.00

単管クランプ

ＴＲＵＳＣＯ　ＴＩＣ－Ｈ　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

41

0013

3RRJ1AK0033 EA      10.00

単管クランプ

ＴＲＵＳＣＯ　ＴＩＣ－Ｃ　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

42

0014

3RRJ1AK0033 EA      10.00

ゴムキャップ

アラオ　ＡＲ－０５１　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

43

0015

3RRJ1AK0033 EA      20.00

キャップ

アラオ　ＡＲ－１５７　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

44

0016

3RRJ1AK0033 BG      10.00

ケーブルタイ

ＴＲＵＳＣＯ　ＴＲＪ３００ＳＢ　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

45

0017



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF91ES00610

  6

グループ

3RRJ1AK0033 EA       5.00

敷板

クボタケミックス　ＲＡＫＵＲＡＫＵ３×６　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

46

0018

3RRJ1AK0033 EA       5.00

ＬＥＤ投光器

Ｂｅｒｕｆ　♯８７２３８　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

47

0019

3RRJ1AK0033 PC      10.00

鋼管杭

杭丸　Ⅱ型　４８．６×２．４×１，５００ｍｍ　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

48

0020

3RRJ1AK0042 CA      12.00

タイルカーペット

東リ㈱　ＧＡ４０４３　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

49

0001

3RRJ1AK0044 EA      10.00

洗濯機用水栓

カクダイ　７０１－８０３－１３　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

50

0001

3RRJ1AK0044 EA      10.00

パッキンセット

カクダイ　７９－２８２４　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

51

0002

3RRJ1AK0044 EA       3.00

異種管接手

川西水道機器　ＳＫＸ－Ｓ－２０　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

52

0003

3RRJ1AK0044 EA       5.00

鋼管用接手

川西水道機器　ＳＫＸ－ＯＳ－２０　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

53

0004

3RRJ1AK0044 SH       3.00

ゴム板材

ＮＢＲＧ３００×３００－２　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

54

0005



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF91ES00610

  7

グループ

3RRJ1AK0044 EA      20.00

継手

イノアック　ＮＰＪＸ－Ｏ－１３　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

55

0006

3RRJ1AK0044 EA      10.00

継手

イノアック　ＮＰＪＸ－Ｌ－１３　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

56

0007

3RRJ1AK0044 EA      10.00

継手

イノアック　ＮＰＪＸ－Ｌ－２０　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

57

0008

3RRJ1AK0044 EA       3.00

継手

イノアック　ＮＰＪＸ－ＬＺ－１３　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

58

0009

3RRJ1AK0044 EA       2.00

継手

イノアック　ＮＰＪＸ－Ｅ－１３　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

59

0010

3RRJ1AK0044 EA       2.00

継手

イノアック　ＮＰＪＸ－Ｅ－２０　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

60

0011

3RRJ1AK0044 CN       4.00

木材保護着色塗料

キシラデコール　＃１１０オリーブ　４Ｌ缶　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

61

0012

3RRJ1AK0044 CA       1.00

コーススレッド

ダイドーハント　４５８５９　４．５×９０　２００本入　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

62

0013

3RRJ1AK0044 EA       1.00

フラッシュバルブ

ＴＯＴＯ　ＴＧ６００ＰＮ　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

63

0014



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3QF91ES00610

  8

グループ

3RRJ1AK0044 EA       1.00

台付自動水栓

ＴＯＴＯ　ＴＥＬ２４ＤＰＲＡ　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地業務隊管理科営繕班

山口駐屯地

令和5年7月31日

64

0015

3RRJ1AK0046 CA      10.00

清缶剤

片山ナルコ　ミラクルシャン　Ｖ－８Ｔ　２０ｋｇ　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科ボイラー室

山口駐屯地業務隊管理科ボイラー室

山口駐屯地

令和5年7月31日

65

0001

3RRJ1AK0047 EA       1.00

圧着ソケット

児玉工業　Ｌ１２５Ａ　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科ボイラー室

山口駐屯地業務隊管理科ボイラー室

山口駐屯地

令和5年7月31日

66

0001

3RRJ1AK0047 EA       1.00

圧着ソケット

児玉工業　Ｓ１００Ａ　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科ボイラー室

山口駐屯地業務隊管理科ボイラー室

山口駐屯地

令和5年7月31日

67

0002

3RRJ1AK0047 EA       1.00

圧着ソケット

児玉工業　Ｌ１００Ａ　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科ボイラー室

山口駐屯地業務隊管理科ボイラー室

山口駐屯地

令和5年7月31日

68

0003

3RRJ1AK0047 EA       5.00

配管補修用テープ

レクター・アーロンテープ　ＳＲ－５（２５ｍｍ×５ｍ）　又は同等品

山口駐屯地業務隊管理科ボイラー室

山口駐屯地業務隊管理科ボイラー室

山口駐屯地

令和5年7月31日

69

0004

‐　以　下　余　白　‐



以下余白

１ 和み紙　OA和紙　A4　ほか68件 内訳書のとおり

\ 　単品総額決定
　　　　　　　　（税抜き金額）　　　　　内訳
№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

令和　　　年　　　月　　　日

入札書

住 所
会 社 名
代 表 者名

当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、
入札等参加者心得に示された暴力団排除に関する
誓約事項について誓約致します。

分任契約担当官
陸上自衛隊山口駐屯地
第３２２会計隊長　依田　康宏 殿

1.　納　期　 ：　　5.７.31
2.　納入先　：　　山口駐屯地
3.  入札（見積）及び契約心得を承諾の上入札（見積）しま
す。
4.  代金の支払時期は、納品等検査後　　自衛隊（官側）が
適正な請求書を受理した日から30日以内とすることに同意し
ます。



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

1 和み紙　ＯＡ和紙　Ａ４
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ５６６　３３６－１４０　又は同
等品以上のもの PK 1

2
パソコンプリンタ＆ワープロラベ
ル

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ４９　９４０－２３０　又は同等
品以上のもの EA 1

3 サーマル標的　Ｅｔｙｐｅ
ＴＲＧ－ＥＴＹＰＥ　サイズ１００×４８（ｃｍ） SH 5

4 修理パッチ（冷）
ＴＲＧ－ＣＯＬＤＫＩＴＡ　２×２（ｃｍ）　１００ｐｃｓ ST 5

5 修理パッチ（温）
ＴＲＧ－ＨＯＴＫＩＴＡ　２×２（ｃｍ）　１００ｐｃｓ ST 5

6 チェーンソー替刃
９１ＰＸ０５７ＥＪ又は同等品可 EA 20

7 チェーンソー替刃
２５ＡＰ０８６ＥＪ又は同等品可 EA 20

8 チェンソー替刃
６３ＰＭ３　５５　４０㎝　同等品可 EA 20

9 超硬チップソー
エスコＰ２５２９ＥＡ８９８Ｂ－６１ ST 5

10 草刈機用肩掛けベルト
エスコＰ２５２８ＥＡ８９８ＲＣ－１１０ EA 5

11
ハシマ　裁断機ＫＲ－Ａ単相１０
０Ｖ用刃（丸刃）

６インチ用１５２ｍｍ穴径５０ｍｍ SH 10

12 オールアンカー
サンコーテクノ　Ｃ－１６１０Ｄ　又は同等品 PC 15

13 六角ナット
トラスコ　Ｂ６２４－００１６　１４個入　又は同等
品 BG 1

14 平ワッシャー
トラスコ　Ｂ１４９－００１６　６個入　又は同等品 BG 1

15 超硬ドリル
マキタ　Ａ－５６４７１　径１７㎜　又は同等品 PC 2

16 蛍光灯器具取付工具
ネグロス電工　ライティングガイダー　ＬＧ２
又は同等品 ST 2

17 高ナット
トラスコ　Ｂ１３０－０６３０　３０ｍｍ　１６個入　又
は同等品 BG 13

18 ナット
トラスコ　Ｂ２４－０００６　２００個入　又は同等
品 BG 1

19 除草剤
ケイピンエース　イマザピル錠　５０本入　又は
同等品 BG 5

20 除草剤
石原バイオサイエンス　ザイトロンアミン液剤
５００ｍｌ　又は同等品 PC 5

21 ＬＥＤ照明器具
三菱　ＭＹ－Ｂ４２５３３１／ＮＡＨＴＮ　　又は
同等品 UN 140

22 ＬＥＤ照明器具
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＸ４５９ＵＥＮ　ＬＥ９
又は同等品 UN 40

23 ＬＥＤ照明器具
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　直付ＸＬＸ４５０ＡＥＮＺ　ＬＥ９
又は同等品 UN 150

24 ＬＥＤ照明器具
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＸ４５９ＵＥＷ　ＬＥ９
又は同等品 UN 40

25 ＬＥＤ照明器具
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＸ４５３ＵＧＮ　ＬＥ９
又は同等品 UN 8

26 ＬＥＤ照明器具
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＷ４４２ＫＥＮＺ　ＬＥ９
又は同等品 UN 20

27 ＬＥＤ照明器具
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＷ４４２ＡＧＥＮＪ　ＬＥ９
又は同等品 UN 13

28 フルハーネス型墜落制止用器具
エスコ　ＥＡ９９８ＫＡ－１　ＦＧＨ－５５　又は同
等品 EA 1

29 保温付フレキシブルダクト
ＯＲＩＥＮＴ　ＭＨＰ－２５－１５０　又は同等品 PC 4

30 丸形フード
三菱　Ｐ－１８ＦＡＫ５　又は同等品 EA 4



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

31
ダクト用外壁貫通不燃傾斜パイ
プ

フジモリ　Ｆ－ＳＬ－１５０　又は同等品 EA 4

32 排気ダクト
フジモリ　ＦＡＤＭ－９０－１５０　又は同等品 EA 4

33 単管クランプカバー
アラオ　ＡＲ－１５２　又は同等品 EA 50

34 単管カバー
ワニ印　♯００００１８（５０本入）　又は同等品 PR 1

35 単管パイプ
大和鋼管　ＳＬ３０　又は同等品 PC 2

36 単管パイプ
大和鋼管　ＳＬ２０　又は同等品 PC 15

37 単管パイプ
大和鋼管　ＳＬ１５　又は同等品 PC 2

38 樹脂パイプ
グリーンクロス　♯１１３９－１００１－０３　又は
同等品 PC 6

39 単管クランプ
タカミヤ　自在型　♯１０２００６２　又は同等品 EA 50

40 単管クランプ
ＴＲＵＳＣＯ　ＴＩＣ－Ｋ　又は同等品 EA 20

41 単管クランプ
ＴＲＵＳＣＯ　ＴＩＣ－Ｈ　又は同等品 EA 20

42 単管クランプ
ＴＲＵＳＣＯ　ＴＩＣ－Ｃ　又は同等品 EA 10

43 ゴムキャップ
アラオ　ＡＲ－０５１　又は同等品 EA 10

44 キャップ
アラオ　ＡＲ－１５７　又は同等品 EA 20

45 ケーブルタイ
ＴＲＵＳＣＯ　ＴＲＪ３００ＳＢ　又は同等品 BG 10

46 敷板
クボタケミックス　ＲＡＫＵＲＡＫＵ３×６　又は
同等品 EA 5

47 ＬＥＤ投光器
Ｂｅｒｕｆ　♯８７２３８　又は同等品 EA 5

48 鋼管杭
杭丸　Ⅱ型　４８．６×２．４×１，５００ｍｍ　又
は同等品 PC 10

49 タイルカーペット
東リ㈱　ＧＡ４０４３　又は同等品 CA 12

50 洗濯機用水栓
カクダイ　７０１－８０３－１３　又は同等品 EA 10

51 パッキンセット
カクダイ　７９－２８２４　又は同等品 EA 10

52 異種管接手
川西水道機器　ＳＫＸ－Ｓ－２０　又は同等品 EA 3

53 鋼管用接手
川西水道機器　ＳＫＸ－ＯＳ－２０　又は同等
品 EA 5

54 ゴム板材
ＮＢＲＧ３００×３００－２　又は同等品 SH 3

55 継手
イノアック　ＮＰＪＸ－Ｏ－１３　又は同等品 EA 20

56 継手
イノアック　ＮＰＪＸ－Ｌ－１３　又は同等品 EA 10

57 継手
イノアック　ＮＰＪＸ－Ｌ－２０　又は同等品 EA 10

58 継手
イノアック　ＮＰＪＸ－ＬＺ－１３　又は同等品 EA 3

59 継手
イノアック　ＮＰＪＸ－Ｅ－１３　又は同等品 EA 2

60 継手
イノアック　ＮＰＪＸ－Ｅ－２０　又は同等品 EA 2



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

61 木材保護着色塗料
キシラデコール　＃１１０オリーブ　４Ｌ缶　又は
同等品 CN 4

62 コーススレッド
ダイドーハント　４５８５９　４．５×９０　２００本入
又は同等品 CA 1

63 フラッシュバルブ
ＴＯＴＯ　ＴＧ６００ＰＮ　又は同等品 EA 1

64 台付自動水栓
ＴＯＴＯ　ＴＥＬ２４ＤＰＲＡ　又は同等品 EA 1

65 清缶剤
片山ナルコ　ミラクルシャン　Ｖ－８Ｔ　２０ｋｇ
又は同等品 CA 10

66 圧着ソケット
児玉工業　Ｌ１２５Ａ　又は同等品 EA 1

67 圧着ソケット
児玉工業　Ｓ１００Ａ　又は同等品 EA 1

68 圧着ソケット
児玉工業　Ｌ１００Ａ　又は同等品 EA 1

69 配管補修用テープ
レクター・アーロンテープ　ＳＲ－５（２５ｍｍ×
５ｍ）　又は同等品 EA 5

以下余白



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

120

小計

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

149

150

小計

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

178

179

180

小計

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

207

208

209

210

小計

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

236

237

238

239

240

小計

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

265

266

267

268

269

270

小計

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

294

295

296

297

298

299

300

小計

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

323

324

325

326

327

328

329

330

小計



以下余白

１ 和み紙　OA和紙　A4　ほか68件 内訳書のとおり

\ 　単品総額決定
　　　　　　　　（税抜き金額）　　　　　内訳
№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

令和　　　年　　　月　　　日

市場調査価格書

住 所
会 社 名
代 表 者名

当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は、
入札等参加者心得に示された暴力団排除に関する
誓約事項について誓約致します。

分任契約担当官
陸上自衛隊山口駐屯地
第３２２会計隊長　依田　康宏 殿

1.　納　期　 ：　　5.７.31
2.　納入先　：　　山口駐屯地
3.  入札（見積）及び契約心得を承諾の上入札（見積）しま
す。
4.  代金の支払時期は、納品等検査後　　自衛隊（官側）が
適正な請求書を受理した日から30日以内とすることに同意し
ます。



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

1 和み紙　ＯＡ和紙　Ａ４
ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ５６６　３３６－１４０　又は同
等品以上のもの PK 1

2
パソコンプリンタ＆ワープロラベ
ル

ＪＯＩＮＴＥＸ２３　Ｐ４９　９４０－２３０　又は同等
品以上のもの EA 1

3 サーマル標的　Ｅｔｙｐｅ
ＴＲＧ－ＥＴＹＰＥ　サイズ１００×４８（ｃｍ） SH 5

4 修理パッチ（冷）
ＴＲＧ－ＣＯＬＤＫＩＴＡ　２×２（ｃｍ）　１００ｐｃｓ ST 5

5 修理パッチ（温）
ＴＲＧ－ＨＯＴＫＩＴＡ　２×２（ｃｍ）　１００ｐｃｓ ST 5

6 チェーンソー替刃
９１ＰＸ０５７ＥＪ又は同等品可 EA 20

7 チェーンソー替刃
２５ＡＰ０８６ＥＪ又は同等品可 EA 20

8 チェンソー替刃
６３ＰＭ３　５５　４０㎝　同等品可 EA 20

9 超硬チップソー
エスコＰ２５２９ＥＡ８９８Ｂ－６１ ST 5

10 草刈機用肩掛けベルト
エスコＰ２５２８ＥＡ８９８ＲＣ－１１０ EA 5

11
ハシマ　裁断機ＫＲ－Ａ単相１０
０Ｖ用刃（丸刃）

６インチ用１５２ｍｍ穴径５０ｍｍ SH 10

12 オールアンカー
サンコーテクノ　Ｃ－１６１０Ｄ　又は同等品 PC 15

13 六角ナット
トラスコ　Ｂ６２４－００１６　１４個入　又は同等
品 BG 1

14 平ワッシャー
トラスコ　Ｂ１４９－００１６　６個入　又は同等品 BG 1

15 超硬ドリル
マキタ　Ａ－５６４７１　径１７㎜　又は同等品 PC 2

16 蛍光灯器具取付工具
ネグロス電工　ライティングガイダー　ＬＧ２
又は同等品 ST 2

17 高ナット
トラスコ　Ｂ１３０－０６３０　３０ｍｍ　１６個入　又
は同等品 BG 13

18 ナット
トラスコ　Ｂ２４－０００６　２００個入　又は同等
品 BG 1

19 除草剤
ケイピンエース　イマザピル錠　５０本入　又は
同等品 BG 5

20 除草剤
石原バイオサイエンス　ザイトロンアミン液剤
５００ｍｌ　又は同等品 PC 5

21 ＬＥＤ照明器具
三菱　ＭＹ－Ｂ４２５３３１／ＮＡＨＴＮ　　又は
同等品 UN 140

22 ＬＥＤ照明器具
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＸ４５９ＵＥＮ　ＬＥ９
又は同等品 UN 40

23 ＬＥＤ照明器具
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　直付ＸＬＸ４５０ＡＥＮＺ　ＬＥ９
又は同等品 UN 150

24 ＬＥＤ照明器具
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＸ４５９ＵＥＷ　ＬＥ９
又は同等品 UN 40

25 ＬＥＤ照明器具
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＸ４５３ＵＧＮ　ＬＥ９
又は同等品 UN 8

26 ＬＥＤ照明器具
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＷ４４２ＫＥＮＺ　ＬＥ９
又は同等品 UN 20

27 ＬＥＤ照明器具
Ｐａｎａｓｏｎｉｃ　埋込ＸＬＷ４４２ＡＧＥＮＪ　ＬＥ９
又は同等品 UN 13

28 フルハーネス型墜落制止用器具
エスコ　ＥＡ９９８ＫＡ－１　ＦＧＨ－５５　又は同
等品 EA 1

29 保温付フレキシブルダクト
ＯＲＩＥＮＴ　ＭＨＰ－２５－１５０　又は同等品 PC 4

30 丸形フード
三菱　Ｐ－１８ＦＡＫ５　又は同等品 EA 4



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

31
ダクト用外壁貫通不燃傾斜パイ
プ

フジモリ　Ｆ－ＳＬ－１５０　又は同等品 EA 4

32 排気ダクト
フジモリ　ＦＡＤＭ－９０－１５０　又は同等品 EA 4

33 単管クランプカバー
アラオ　ＡＲ－１５２　又は同等品 EA 50

34 単管カバー
ワニ印　♯００００１８（５０本入）　又は同等品 PR 1

35 単管パイプ
大和鋼管　ＳＬ３０　又は同等品 PC 2

36 単管パイプ
大和鋼管　ＳＬ２０　又は同等品 PC 15

37 単管パイプ
大和鋼管　ＳＬ１５　又は同等品 PC 2

38 樹脂パイプ
グリーンクロス　♯１１３９－１００１－０３　又は
同等品 PC 6

39 単管クランプ
タカミヤ　自在型　♯１０２００６２　又は同等品 EA 50

40 単管クランプ
ＴＲＵＳＣＯ　ＴＩＣ－Ｋ　又は同等品 EA 20

41 単管クランプ
ＴＲＵＳＣＯ　ＴＩＣ－Ｈ　又は同等品 EA 20

42 単管クランプ
ＴＲＵＳＣＯ　ＴＩＣ－Ｃ　又は同等品 EA 10

43 ゴムキャップ
アラオ　ＡＲ－０５１　又は同等品 EA 10

44 キャップ
アラオ　ＡＲ－１５７　又は同等品 EA 20

45 ケーブルタイ
ＴＲＵＳＣＯ　ＴＲＪ３００ＳＢ　又は同等品 BG 10

46 敷板
クボタケミックス　ＲＡＫＵＲＡＫＵ３×６　又は
同等品 EA 5

47 ＬＥＤ投光器
Ｂｅｒｕｆ　♯８７２３８　又は同等品 EA 5

48 鋼管杭
杭丸　Ⅱ型　４８．６×２．４×１，５００ｍｍ　又
は同等品 PC 10

49 タイルカーペット
東リ㈱　ＧＡ４０４３　又は同等品 CA 12

50 洗濯機用水栓
カクダイ　７０１－８０３－１３　又は同等品 EA 10

51 パッキンセット
カクダイ　７９－２８２４　又は同等品 EA 10

52 異種管接手
川西水道機器　ＳＫＸ－Ｓ－２０　又は同等品 EA 3

53 鋼管用接手
川西水道機器　ＳＫＸ－ＯＳ－２０　又は同等
品 EA 5

54 ゴム板材
ＮＢＲＧ３００×３００－２　又は同等品 SH 3

55 継手
イノアック　ＮＰＪＸ－Ｏ－１３　又は同等品 EA 20

56 継手
イノアック　ＮＰＪＸ－Ｌ－１３　又は同等品 EA 10

57 継手
イノアック　ＮＰＪＸ－Ｌ－２０　又は同等品 EA 10

58 継手
イノアック　ＮＰＪＸ－ＬＺ－１３　又は同等品 EA 3

59 継手
イノアック　ＮＰＪＸ－Ｅ－１３　又は同等品 EA 2

60 継手
イノアック　ＮＰＪＸ－Ｅ－２０　又は同等品 EA 2



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

61 木材保護着色塗料
キシラデコール　＃１１０オリーブ　４Ｌ缶　又は
同等品 CN 4

62 コーススレッド
ダイドーハント　４５８５９　４．５×９０　２００本入
又は同等品 CA 1

63 フラッシュバルブ
ＴＯＴＯ　ＴＧ６００ＰＮ　又は同等品 EA 1

64 台付自動水栓
ＴＯＴＯ　ＴＥＬ２４ＤＰＲＡ　又は同等品 EA 1

65 清缶剤
片山ナルコ　ミラクルシャン　Ｖ－８Ｔ　２０ｋｇ
又は同等品 CA 10

66 圧着ソケット
児玉工業　Ｌ１２５Ａ　又は同等品 EA 1

67 圧着ソケット
児玉工業　Ｓ１００Ａ　又は同等品 EA 1

68 圧着ソケット
児玉工業　Ｌ１００Ａ　又は同等品 EA 1

69 配管補修用テープ
レクター・アーロンテープ　ＳＲ－５（２５ｍｍ×
５ｍ）　又は同等品 EA 5

以下余白



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

120

小計

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

149

150

小計

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

178

179

180

小計

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

207

208

209

210

小計

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

236

237

238

239

240

小計

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

265

266

267

268

269

270

小計

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

294

295

296

297

298

299

300

小計

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322



　　　　内　訳　書

№ 品 名 規 格 単位 数 量 単 価 金 額

323

324

325

326

327

328

329

330

小計


